ПРИКАЗ

08.04.2016 г.                                                                                    № 36

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 года №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело № 8 по признакам нарушения Мэрией муниципального
образования города Черкесска (369000, г. Черкесск, пр. Ленина, 54-а)  статьи 15
Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в необоснованном препятствовании  осуществлению деятельности
ПАО «Мобильные ТелеСистемы» в лице его филиала по Карачаево-Черкесской
республике (369000, КЧР, г. Черкесск, пр. Ленина, 12).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8 о нарушении  антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии – А.С.Уракчиев – руководитель управления,

Члены Комиссии:

- К.А.Бабаев – заместитель руководителя управления;

- Д.А.Чагарова – начальник отдела защиты конкуренции и контроля органов власти;

- З.У. Узденова – главный специалист-эксперт отдела защиты конкуренции и
контроля органов власти;

      - С.М. Кумратов – специалист-эксперт отдела защиты конкуренции и контроля
органов власти.

     3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления                                                 А.С.Уракчиев

	ПРИКАЗ